РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.07.2017
	г. Константиновск

	№ 626

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 24.04.2013 года № 828 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности  здравоохранения в Константиновском районе»
     В связи с изменением значения показателя «среднемесячная начисленная заработная плата»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                  1. Внести изменение в постановление Администрации Константиновского района от 24.04.2013 № 828, изложив таблицу «Соотношение темпа роста заработной платы по МБУЗ «ЦРБ Константиновского района»», изложить в редакции согласно приложению к постановлению.
      2. Постановление вступает в силу c момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Константиновского района Л.В.Ткачеву.
Глава Администрации

Константиновского района                                                       В.Е.Калмыков